
 

 
 

 
BZP.271.5.2024       Nowy Sącz, dn. 04.03.2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie miasta Nowego Sącza oraz zorganizowanie i prowadzenie Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.03.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 4 541 837,21 zł brutto w tym: 

 na Zadanie I: 4 501 537,21 zł brutto; 

 na Zadanie II: 40 300,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonej oferty: 
Zadanie  I 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

NOVA Sp. z o.o. 
33-300 Nowy Sącz, 
Tarnowska 120 
NIP 7342570141 

8 994 132,00 zł brutto 

Zadanie  II 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

NOVA Sp. z o.o. 
33-300 Nowy Sącz, 
Tarnowska 120 
NIP 7342570141 

108 000,00 zł brutto 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
      (-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  
  lub osoby upoważnionej) 

   
  


